
Hellertalbahn

RB96 Betzdorf  Haiger  Dillenburg

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag
Betzdorf (Sieg) #  ab
Herdorf #
Neunkirchen #
Burbach (Kr Siegen) #
Würgendorf Ort #
Würgendorf #
Holzhausen #
Niederdresselndorf #
Allendorf
Haiger Obertor
Haiger  an
Haiger  ab
Sechshelden
Dillenburg  an

 G 30 Dillenburg  ab
 G 30 Gießen  an

5.18
5.28
5.34
5.45
5.49

5.54
5.58
6.03
6.05
6.08
6.09
6.12
6.15
6.26
6.59

6.38
6.50
7.00
7.09
7.12
7.16
7.19
7.22
7.27
7.31
7.35
7.36
7.39
7.44
8.17
8.46

8.38
8.50
9.02
9.11
9.14
9.18
9.21
9.24
9.28
9.31
9.35
9.36
9.39
9.44

10.17
10.46

10.38
10.50
11.02
11.11
11.14
11.43
11.46
11.49
11.53
11.56
12.00
12.06
12.09
12.13
12.17
12.46

11.38
11.50
12.02
12.11
12.14
12.18
12.21
12.24
12.28
12.31
12.35
12.36
12.39
12.44
13.17
13.46

13.06
13.09
13.12
13.16
13.19
13.23

13.38
13.50
14.02
14.11
14.14
14.18
14.21
14.24
14.28
14.31
14.35
14.36
14.39
14.44
15.17
15.46

15.38
15.50
16.02
16.11
16.14
16.43
16.46
16.49
16.53
16.56
17.00
17.03
17.06
17.10
17.17
17.46

16.38
16.50
17.02
17.11
17.14
17.18
17.21
17.24
17.28
17.31
17.35
17.36
17.39
17.44
18.17
18.46

18.38
18.50
19.02
19.11
19.14
19.18
19.21
19.24
19.28
19.31
19.35
19.36
19.39
19.44
20.17
20.46

Samstag
Betzdorf (Sieg) #  ab
Herdorf #
Neunkirchen #
Burbach (Kr Siegen) #
Würgendorf Ort #
Würgendorf #
Holzhausen #
Niederdresselndorf #
Allendorf
Haiger Obertor
Haiger  an
Haiger  ab
Sechshelden
Dillenburg  an

 G 30 Dillenburg  ab
 G 30 Gießen  an

6.38
6.50
7.02
7.11
7.14
7.18
7.21
7.24
7.28
7.31
7.35
7.36
7.39
7.44
8.17
8.46

8.38
8.50
9.02
9.11
9.14
9.18
9.21
9.24
9.28
9.31
9.35
9.36
9.39
9.44

10.17
10.46

10.38
10.50
11.02
11.11
11.14
11.18
11.21
11.24
11.28
11.31
11.35
11.36
11.39
11.44
12.17
12.46

12.38
12.50
13.02
13.11
13.14
13.18
13.21
13.24
13.28
13.31
13.35
13.36
13.39
13.44
14.17
14.46

14.38
14.50
15.02
15.11
15.14
15.18
15.21
15.24
15.28
15.31
15.35
15.36
15.39
15.44
16.17
16.46

16.38
16.50
17.02
17.11
17.14
17.18
17.21
17.24
17.28
17.31
17.35
17.36
17.39
17.44
18.17
18.46

18.38
18.50
19.02
19.11
19.14
19.18
19.21
19.24
19.28
19.31
19.35
19.36
19.39
19.44
20.17
20.46

Sonn- und Feiertag
Betzdorf (Sieg) #  ab
Herdorf #
Neunkirchen #
Burbach (Kr Siegen) #
Würgendorf Ort #
Würgendorf #
Holzhausen #
Niederdresselndorf #
Allendorf
Haiger Obertor
Haiger  an
Haiger  ab
Sechshelden
Dillenburg  an

 G 30 Dillenburg  ab
 G 30 Gießen  an

8.38
8.50
9.02
9.11
9.14
9.18
9.21
9.24
9.28
9.31
9.35
9.36
9.39
9.44

10.17
10.46

10.38
10.50
11.02
11.11
11.14
11.18
11.21
11.24
11.28
11.31
11.35
11.36
11.39
11.44
12.17
12.46

12.38
12.50
13.02
13.11
13.14
13.18
13.21
13.24
13.28
13.31
13.35
13.36
13.39
13.44
14.17
14.46

14.38
14.50
15.02
15.11
15.14
15.18
15.21
15.24
15.28
15.31
15.35
15.36
15.39
15.44
16.17
16.46

16.38
16.50
17.02
17.11
17.14
17.18
17.21
17.24
17.28
17.31
17.35
17.36
17.39
17.44
18.17
18.46

18.38
18.50
19.02
19.11
19.14
19.18
19.21
19.24
19.28
19.31
19.35
19.36
19.39
19.44
20.17
20.46

Die Stationen Würgendorf Ort, Holzhausen, Niederdresselndorf und Sechshelden werden als Bedarfshalte bedient. Fahrgäste bitte im Zug beim Triebfahrzeugführer melden bzw. an

der Station bemerkbar machen.

Wegen Bauarbeiten kommt es im Jahr 2025 zu Fahrplanänderungen. Bitte beachten Sie die aktuellen Bekanntmachungen und Informationen auf www.rmv.de



Hellertalbahn

RB96 Dillenburg  Haiger  Betzdorf

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag
 G 30 Gießen  ab
 G 30 Dillenburg  an

Dillenburg  ab
Sechshelden
Haiger  an

 RB95 Dillenburg  ab
 RB95 Haiger  an

Haiger  ab
Haiger Obertor
Allendorf
Niederdresselndorf #
Holzhausen #
Würgendorf #
Würgendorf Ort #
Burbach (Kr Siegen) #
Neunkirchen #
Herdorf #
Betzdorf (Sieg) #  an

6.20

6.27

6.28
6.30

6.36
6.39

6.45
6.50
7.03
7.09
7.21

6.52
7.37
8.16
8.20
8.24

8.25
8.27
8.30
8.34
8.37
8.43
8.44
8.50
9.03
9.10
9.21

9.09
9.37

10.16
10.20
10.24

10.25
10.27
10.30
10.34
10.37
10.43
10.44
10.50
11.03
11.10
11.21

10.15
10.42
11.16
11.20
11.24

11.25
11.27
11.30
11.34
11.37
11.43
11.44
11.50
12.03
12.10
12.21

12.30
12.34
12.39

12.40
12.42
12.45
12.49
12.52
12.57

13.15
13.22
13.28
13.30
13.33
13.37
13.40
13.46
13.47
13.53
14.03
14.10
14.21

14.15
14.42
15.14
15.18
15.23

15.25
15.27
15.30
15.34
15.37
15.43
15.44
15.50
16.03
16.10
16.21

15.09
15.37
16.16
16.20
16.24

16.25
16.27
16.30
16.34
16.37
16.43
16.44
16.50
17.03
17.10
17.21

17.09
17.37
18.16
18.20
18.24

18.25
18.27
18.30
18.34
18.37
18.43
18.44
18.50
19.03
19.10
19.21

19.09
19.37
20.16
20.20
20.24

20.25
20.27
20.30
20.34
20.37
20.43
20.44
20.50
21.03
21.10
21.21

Samstag
 G 30 Gießen  ab
 G 30 Dillenburg  an

Dillenburg  ab
Sechshelden
Haiger  an
Haiger  ab
Haiger Obertor
Allendorf
Niederdresselndorf #
Holzhausen #
Würgendorf #
Würgendorf Ort #
Burbach (Kr Siegen) #
Neunkirchen #
Herdorf #
Betzdorf (Sieg) #  an

7.09
7.37
8.16
8.20
8.24
8.25
8.27
8.30
8.34
8.37
8.43
8.44
8.50
9.03
9.10
9.21

9.09
9.37

10.16
10.20
10.24
10.25
10.27
10.30
10.34
10.37
10.43
10.44
10.50
11.03
11.10
11.21

11.09
11.37
12.16
12.20
12.24
12.25
12.27
12.30
12.34
12.37
12.43
12.44
12.50
13.03
13.10
13.21

13.09
13.37
14.16
14.20
14.24
14.25
14.27
14.30
14.34
14.37
14.43
14.44
14.50
15.03
15.10
15.21

15.09
15.37
16.16
16.20
16.24
16.25
16.27
16.30
16.34
16.37
16.43
16.44
16.50
17.03
17.10
17.21

17.09
17.37
18.16
18.20
18.24
18.25
18.27
18.30
18.34
18.37
18.43
18.44
18.50
19.03
19.10
19.21

19.09
19.37
20.16
20.20
20.24
20.25
20.27
20.30
20.34
20.37
20.43
20.44
20.50
21.03
21.10
21.21

Sonn- und Feiertag
 G 30 Gießen  ab
 G 30 Dillenburg  an

Dillenburg  ab
Sechshelden
Haiger  an
Haiger  ab
Haiger Obertor
Allendorf
Niederdresselndorf #
Holzhausen #
Würgendorf #
Würgendorf Ort #
Burbach (Kr Siegen) #
Neunkirchen #
Herdorf #
Betzdorf (Sieg) #  an

9.09
9.37

10.16
10.20
10.24
10.25
10.27
10.30
10.34
10.37
10.43
10.44
10.50
11.03
11.10
11.21

11.09
11.37
12.16
12.20
12.24
12.25
12.27
12.30
12.34
12.37
12.43
12.44
12.50
13.03
13.10
13.21

13.09
13.37
14.16
14.20
14.24
14.25
14.27
14.30
14.34
14.37
14.43
14.44
14.50
15.03
15.10
15.21

15.09
15.37
16.16
16.20
16.24
16.25
16.27
16.30
16.34
16.37
16.43
16.44
16.50
17.03
17.10
17.21

17.09
17.37
18.16
18.20
18.24
18.25
18.27
18.30
18.34
18.37
18.43
18.44
18.50
19.03
19.10
19.21

19.09
19.37
20.16
20.20
20.24
20.25
20.27
20.30
20.34
20.37
20.43
20.44
20.50
21.03
21.10
21.21

Die Stationen Würgendorf Ort, Holzhausen, Niederdresselndorf und Sechshelden werden als Bedarfshalte bedient. Fahrgäste bitte im Zug beim Triebfahrzeugführer melden bzw. an

der Station bemerkbar machen.

Wegen Bauarbeiten kommt es im Jahr 2025 zu Fahrplanänderungen. Bitte beachten Sie die aktuellen Bekanntmachungen und Informationen auf www.rmv.de
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